Subordinada Banamex fueron abonadas para reconstituir la Reserva de Gastos hasta por el importe disponible para los
siguientes 36 meses, por lo que en la siguiente Fecha de Pago, el 29 de enero de 2026 (la "Fecha de Pago") la distribución de
recursos a favor de los Tenedores será de $114,261,943.56 M.N. (Ciento catorce millones doscientos sesenta y un mil
novecientos cuarenta y tres pesos 56/100 M.N.).

Asimismo, de conformidad a la instrucción de extinción del Contrato de Fideicomiso por parte del Fideicomitente, derivado de la
amortización total de los Certificados Bursátiles CDVITOT 11U y CDVITOT 11-2U (los "Certificados Bursátiles CDVITOT")